[image: image1.jpg]

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ПРАВИТЕЛЬСТВА
 КАМЧАТСКОГО КРАЯ

	11.04.2016
	№
	127-П

             г. Петропавловск-Камчатский

	О внесении изменений в постановление Правительства Камчатского края от 30.10.2015 № 388-П «О перечне расходных обязательств Камчатского края по предоставлению иных межбюджетных трансфертов из краевого бюджета в 2016 году»

ПРАВИТЕЛЬСТВО ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в часть 1 постановления Правительства Камчатского края от 30.10.2015 № 388-П «О перечне расходных обязательств Камчатского края по предоставлению иных межбюджетных трансфертов из краевого бюджета в 2016 году» следующие изменения:

1) пункт 7 после слов «на оплату» дополнить словами «кредиторской задолженности за 2015 год на выполнение»;

2) дополнить пунктом 10 следующего содержания:

«10) на проведение краевого фестиваля «Сохраним лососей ВМЕСТЕ!» в Усть-Большерецком муниципальном районе.».

2. Настоящее постановление вступает в силу через 10 дней после дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2016 года.

Первый вице-губернатор
Камчатского края                                                                                  И.Л. Унтилова
PAGE